
ــال ــر ۳۵ سـ ــدان زیـ ــراى هنرمنـ ــمه بـ ــى مجسـ ــگاه گروهـ ــوان نمایشـ فراخـ

»ســــــــــــــــــــــــــــــــالانه ی مجســــــــــــــــــــــــــــــــمه در میانــــــــــــــــــــــــــــــــه«

 انجمن هنرمندان مجسمه ساز ایران با همکارى گالرى شیرین نمایش آثار هنرمندان زیر ۳۵ سال با عنوان »سالانه ی مجسمه در میانه«

را برگزار می کند. برگزارکنندگان امیدوارند با ایجاد فضایى مناسب براى هنرمندان جوان این رشته، بخشى از آینده ی این رشته را به 

تصویر کشند. در این نمایش ضمن استقبال از کلیه ى شیوه هاى بیانى که در قالب مجسمه سازى باشد، کیفیت اجرایى اثر متناسب با 

مفهوم از موارد مورد توجه خواهد بود؛ تا آنجا که حتى نمونه هاى نامجسمه و کاربردى واجد این ویژگى نیز مورد توجه برگزارکنندگان 

قرار می گیرد. آثار توسط هیأت انتخاب به نمایشگاه راه خواهد یافت و به ۳ اثر برتر دیپلم افتخار و به اثر برگزیده فرصت سفر 

رزیدنتى به کشور اتریش از طرف سفارت این کشور داده خواهد شد )در صورت نبود شرایط سفر براى نفر اول نفر بعدى از این 

امکان استفاده خواهد نمود(. هم زمان با این نمایش و در راستای تجلیل از پیشگامان مجسمه ی ایران، گاه یاد بهمن محصص و رونمایی 

کتاب دیباچه ی این هنرمند در گالری شیرین برگزار می شود.  

شرایط شرکت 

هنرمندان مجسمه سازى که سن آن ها کمتر از ۳۵ سال باشد می توانند با در دست داشتن مدارک و پر کردن فرم ثبت نام براى انتخاب 

در این نمایش شرکت نمایند )روزهاى شنبه تا چهارشنبه ١٠ تا ١٦(.  محل ثبت نام انجمن هنرمندان مجسمه ساز ایران و پایان مهلت 

ثبت نام ۹۴/۳/۲۰ می باشد.  

مدارک مورد نیاز

- کپى شناسنامه و کارت ملى 

- اصل رسید پرداختى به مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال به شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۹۱۰۳۸۰۲۷۶  بانک ملت به نام انجمن هنرمندان مجسمه ساز ایران

۳x۴ یک قطعه عکس -

- هر هنرمند می تواند یکى از آثار جدید خود که تا کنون به نمایش گذاشته نشده را براى شرکت در این نمایش معرفى نماید.  

- اثر ارائه شده می بایست از نظر ابعاد و اجرا متناسب با فضاى داخلى یا حیاط گالرى شیرین باشد. 

 - تصاویر ارائه شده می بایست از اصل اثر گرفته شده باشد و به صورت CD با کیفیت بالا براى چاپ در کاتالوگ تحویل شوند. 

هم چنین پرینت تصاویر اثر از زوایاى مختلف براى بررسى و انتخاب به همراه بیانیه ی اثر)statement( الزامی ست.  

  

هیأت انتخاب و داورى 

محمد حسین عماد، نازیلا نوبشری، محمد بهابادى، شهروز نظرى، بهداد لاهوتی.
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